
出展効果を最大限に高めるためのオンラインサービスとして、オンライン出展者セミナー枠をご用意しました。
コンファレンスプログラムとしてPRを行いますので、より多くのユーザーの聴講が可能になります。
ご希望の場合は次項の「オンライン出展者セミナー申込書」に必要事項をご記入のうえ、
7月30日（金）までに日本エレクトロニクスショー協会宛にお申込みください。

オンライン出展者セミナー（コンファレンススポンサー ) のご案内

■支援内容
　 ● 告知・PR　
　     ・Inter BEE コンファレンスプログラムとして告知を行います。
　     ・配信中はTOPページでも紹介します。
　     ・自社の出展者詳細ページにも掲載いたします。

■動画に関して
　 ● 映像制作
 自社で収録してください。有料にて事務局のサポートも可能です。

　 ● 動画の長さ：60分以内
　 ● 入稿期限：10月29日（金）
　　　 ※詳細については、別途マニュアルでご案内いたします。

■聴講者データ
　 ● 聴講者情報データの提供
　　　配信中に聴講した来訪者データを後日提供。
　　　 ※オプトインした来訪者の情報のみ提供されます。
 　オプトアウトした場合には提供されませんので、ご了承ください。

275,000円 （消費税込）/ 1セッション（1時間）

■募集枠
11月17日
（水）

11月18日
（木）

11月19日
（金）

10：00～11：00 17-A 18-A 19-A

11：30～12：30 17-B 18-B 19-B

13：00～14：00 17-C 18-C 19-C

14：30～15：30 17-D 18-D 19-D

16：00～17：00 17-E 18-E 19-E

■参加費用（Inter BEE 2021出展者）

最新製品や技術、サービスを出展者セミナー動画として
多くのユーザーに訴求することで出展効果をより高めます。
展示会終了後もアーカイブでも視聴可能、
幅広い視聴者に情報を届けることが可能です。

■申込方法
　 ご希望の日時を選択ください。
　 お申し込みセッション数に制限はありません。

ONLINEとの連動で出展メリットを最大化

お問い合わせ：
一般社団法人日本エレクトロニクスショー協会（JESA）  
担当：吉田、森
E-mail：exhibitor@inter-bee.com

※先着順にて決定いたします。　※2トラックを予定。
※セミナー終了後はアーカイブコンテンツとして12月17日（金）まで継続して掲載。

※オンラインのみ出展者の参加は、440,000円（消費税込）/1枠となり
　ます。お申込書は別のお申込書をご案内します。



オンライン出展者セミナー申込書

7月  30日(金)提出期限： 

¥275,000円（消費税込）1時間につき

■参加料

 講演テーマ（案）

講演会社名

講演概要

本書類に関するお問い合わせ:
一般社団法人 日本エレクトロニクスショー協会　担当:吉田、森

E-mail: exhibitor@inter-bee.com提出先 一般社団法人 日本エレクトロニクスショー協会

■講演概要　※実施予定の講演内容についてご記入ください。

■参加をご希望の場合には、希望するセッション番号に□をつけてください。
　空き状況は、日本エレクトロニクスショー協会へお問い合わせください。

日　付

11月17日（水）

11月18日（木）

11月19日（金）

時　間

10:00 － 11:00
11:30 － 12:30
13:00 － 14:00
14:30 － 15:30
16:00 － 17:00

セッション No.

□ 17-A
□ 17-B
□ 17-C
□ 17-D
□ 17-E

10:00 － 11:00
11:30 － 12:30
13:00 － 14:00
14:30 － 15:30
16:00 － 17:00

□ 18-A
□ 18-B
□ 18-C
□ 18-D
□ 18-E

10:00 － 11:00
11:30 － 12:30
13:00 － 14:00
14:30 － 15:30
16:00 － 17:00

□ 19-A
□ 19-B
□ 19-C
□ 19-D
□ 19-E

会　社　名

所　在　地

所 属 部 課 名

電 話 番 号

担 当 者 名

E ‐ m a i l

■申込担当者　（出展申込担当者と同一の場合は下欄の記入は不要です。）


